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MEDALJÖRER  
 Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna samt lagen: 

Öppen Klass 
Guld Jonas Hübner, Salems Pk 
Silver Pelle Carlsson, Lövsta Skf 
Brons Jonas Wetterström, Sthlmspolisens Skf 

Lag 
Guld Sthlmspolisens Skf 
Silver Lövsta Skf 
Brons Atlas Copco Pk 

 

LÄGSTA POÄNG FÖR STANDARDMEDALJ   
 Silver Brons 
59 tr - 9 st 56 tr - 16 st 
 

VAPENSTATISTIK   
 

Pa 18 st 
Hä 11 st 
Un 9 st 
SAKO 7 st 
GSP 6 st 
Bn 3 st 
SW357 3 st 
C45 3 st 
G9 2 st 
CZ9 2 st 
Hä38 2 st 
Ma32R 1 st 
Mo 1 st 
SW38R 1 st 
T9 1 st 
Ru38R 1 st 
Be9 1 st 
 
Totalt 72 st 
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KRETSMÄSTERSKAP - VAPENGRUPP B   
Öppen klass 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat           Std 
1 Hübner Jonas Salems pk 2134 SAKO 6/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 60/37 (42) S 500:- 
     Särskjutning    6/6 6/6 6/6  18/18 
2 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 Pa 6/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 60/37 (35) S 400:- 
     Särskjutning    6/6 6/6 5/5  18/17 
3 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 SAKO 6/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 60/37 (45) S 300:- 
     Särskjutning    6/6 4/4   10/10 
4 Nordgren Pontus Sthlmspolisens Skf 20348 Pa 6/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 60/37 (45) S 300:- 
     Särskjutning    4/4    4/4 
5 Sand Mattias Atlas Copco pk 29220 Pa 6/2 5/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 59/37 (42) S 230:- 
6 Karlsson Thomas Salems pk 690 Bn 5/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 59/37 (39) S 230:- 
7 Beck Thomas Atlas Copco pk 640 Ma32R 6/2 5/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 59/37 (38) S 230:- 
8 Karlsson Anna Salems pk 17735 Hä 6/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 5/5 6/6 6/3 59/36 (49) S 230:- 
9 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Pa 6/2 6/2 6/3 5/5 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 59/36 (33) S 230:- 
10 Hämäläinen Tomas Atlas Copco pk 3073 Pa 6/2 5/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 5/3 58/37 (41) B 175:- 
11 Segendorf Björn Salems pk 129 Hä 5/2 5/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 58/37 (40) B 175:- 
12 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 6/2 5/2 6/3 6/6 6/1 5/2 6/6 6/6 6/6 6/3 58/37 (39) B 175:- 
13 Björn Håkan Lövsta skf 1685 SAKO 6/2 6/2 6/3 6/6 5/1 6/2 6/6 5/5 6/6 6/3 58/36 (35) B 175:- 
14 Jansson Ann-Kristin Lövsta skf 7098 Pa 6/2 6/2 6/3 6/6 6/1 5/2 6/6 6/6 5/5 6/3 58/36 (35) B 175:- 
15 Backe Johan Atlas Copco pk 15450 Pa 6/2 6/2 6/3 4/4 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 58/35 (42) B 175:- 
16 Hansson Anders Gripen Pk 41583 Hä38 6/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 4/4 6/6 6/3 58/35 (35) B 175:- 
17 Malmlund Magnus Uppl Väsby psk 17249 Un 6/2 5/2 6/3 6/6 6/1 4/2 6/6 6/6 6/6 6/3 57/37 (40) B 150:- 
18 Grip Mikael Gripen Pk 41585 Pa 6/2 4/2 6/3 6/6 6/1 5/2 6/6 6/6 6/6 6/3 57/37 (35) B 150:- 
19 Eklund Stefan Roslagens pistolsk 38990 Pa 6/2 4/2 6/3 5/5 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 57/36 (37) B 
20 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 6/2 5/2 6/3 5/5 6/1 6/2 5/5 6/6 6/6 6/3 57/35 (46) B 
21 Åberg Peter Lunda Skf 3828 Hä 6/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 4/4 5/5 6/3 57/34 (38) B 
22 Gustavson Johan Roslagens pistolsk 45297 Pa 6/2 4/2 5/3 6/6 5/1 6/2 6/6 6/6 6/6 6/3 56/37 (37) B 
23 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 GSP 4/2 5/2 6/3 6/6 6/1 6/2 5/5 6/6 6/6 6/3 56/36 (43) B 
24 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 4/2 6/2 5/3 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 5/5 6/3 56/36 (35) B 
25 Johansson Robert Atlas Copco pk 2982 Bn 6/2 6/2 6/3 6/6 5/1 4/2 6/6 5/5 6/6 6/3 56/36 (26) B 
26 Eklund Anders Lövsta skf 29589 Un 6/2 4/2 4/2 6/6 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 5/3 55/36 (45) 
27 Lindström Torbjörn Roslagens pistolsk 6455 Hä 6/2 3/2 6/3 5/5 6/1 6/2 6/6 6/6 6/6 5/3 55/36 (41) 
28 Järf Kenneth Håtuna pssk 19407 Pa 5/2 5/2 6/3 6/6 6/1 5/2 6/6 6/6 5/5 5/3 55/36 (31) 
29 Svensson Nils-Ola Pk Svea Ing 1 7083 Hä 6/2 6/2 5/3 6/6 6/1 2/1 6/6 6/6 6/6 6/3 55/36 (29) 
30 Palm Göran Sthlmspolisens Skf 1824 Un 5/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 5/5 6/6 4/4 5/3 55/34 (38) 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat           Std 
31 Hamrén Torbjörn Lövsta skf 10052 Pa 6/2 6/2 6/3 6/6 6/1 6/2 6/6 5/5 2/2 6/3 55/32 (42) 
32 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 6/2 3/2 6/3 6/6 5/1 6/2 6/6 6/6 5/5 5/3 54/36 (40) 
33 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 5/2 5/2 5/3 6/6 6/1 6/2 5/5 4/4 6/6 6/3 54/34 (41) 
34 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 Pa 6/2 6/2 6/3 5/5 6/1 5/2 5/5 5/5 4/4 6/3 54/32 (38) 
35 Lindström Jan-Åke Salems pk 2132 SAKO 5/2 5/2 6/3 6/6 4/1 5/2 6/6 6/6 4/4 6/3 53/35 (26) 
36 Ljungberg Ove Lövsta skf 36510 Pa 6/2 4/2 3/2 6/6 6/1 6/2 6/6 5/5 5/5 6/3 53/34 (37) 
37 Dahlberg Jennie Atlas Copco pk 905 Pa 5/2 5/2 5/3 5/5 6/1 6/2 6/6 5/5 4/4 6/3 53/33 (33) 
38 Erlansson Thomas Salems pk 2115 GSP 6/2 5/2 5/3 5/5 5/1 6/2 5/5 5/5 5/5 6/3 53/33 (31) 
39 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 GSP 6/2 6/2 6/3 6/6 5/1 6/2 5/5 5/5 5/5 3/2 53/33 (28) 
40 Andersson Sven Lövsta skf 22952 Hä 4/2 5/2 6/3 5/5 6/1 6/2 6/6 4/4 4/4 6/3 52/32 (36) 
41 Hübner Veronica Salems pk 18734 Hä 6/2 2/1 4/2 6/6 6/1 5/2 6/6 5/5 6/6 5/3 51/34 (32) 
42 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 SW357 5/2 6/2 5/3 6/6 5/1 4/2 4/4 5/5 6/6 4/3 50/34 (33) 
43 Kron Daniel Gripen Pk 25744 Un 6/2 4/2 2/1 6/6 6/1 5/2 6/6 6/6 4/4 5/3 50/33 (36) 
44 Adsjö Lars Rosersbergs Pk 4472 GSP 6/2 3/2 5/3 4/4 5/1 4/2 6/6 5/5 5/5 6/3 49/33 (25) 
45 Nilsson Roger Riksbankens Skf 18827 GSP 5/2 3/1 5/3 5/5 5/1 6/2 3/3 6/6 6/6 5/3 49/32 (27) 
46 Morberg Anders Lunda Skf 3826 Hä 6/2 2/1 6/3 6/6 5/1 6/2 5/5 4/4 4/4 5/3 49/31 (37) 
47 Andersson Kerstin Södertälje pk 1102 GSP 6/2 4/2 5/3 5/5 6/1 6/2 6/6 1/1 4/4 6/3 49/29 (34) 
48 Cederlöf Peter Salems pk 2142 Un 6/2 1/1 6/3 4/4 6/1 2/2 6/6 6/6 5/5 6/3 48/33 (25) 
49 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 SW357 6/2 4/2 5/3 5/5 3/1 5/2 4/4 5/5 5/5 6/3 48/32 (14) 
50 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 SAKO 6/2 6/2 5/3 6/6 6/1 6/2 6/6 4/4 1/1 2/2 48/29 (32) 
51 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 5/2 4/2 3/3 4/4 4/1 6/2 4/4 5/5 4/4 5/3 44/30 (29) 
52 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 5/2 2/1 5/3 5/5 4/1 5/2 3/3 5/5 4/4 6/3 44/29 (22) 
53 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 5/2 5/2 5/3 6/6 5/1 2/2 4/4 3/3 3/3 5/3 43/29 (21) 
54 Lindahl Stig SAPK 1927 Hä38 2/2 3/2 5/3 5/5 4/1 3/2 3/3 4/4 5/5 6/3 40/30 (18) 
55 Schubert Johan Bromma pk 45923 SW38R 5/2 1/1 4/3 5/5 5/1 4/2 5/5 3/3 4/4 4/3 40/29 (24) 
56 Sundblad Sara Sthlmspolisens Skf 44100 Pa 6/2 6/2 5/3 2/2 4/1 3/2 3/3 5/5 1/1 5/3 40/24 (13) 
57 Schönning Peter SAPK 34939 C45 4/2 2/2 6/3 3/3 6/1 5/2 6/6 2/2 4/4 1/1 39/26 (29) 
58 Andersson Bo Södertälje pk 156 Mo 3/2 4/2 3/2 5/5 4/1 4/2 4/4 3/3 4/4 4/2 38/27 (16) 
59 Fielder Peter Sthlmspolisens Skf 656 Hä 3/2 4/2 4/3 3/3 4/1 4/2 2/2 4/4 4/4 5/3 37/26 (24) 
60 Brink Kjell Katarina psf 1911 Un 6/2 5/2 4/3 5/5 5/1 2/1 2/2 2/2 2/2 3/2 36/22 (20) 
61 Karlsson Danny Fridhemsplans Psk 26107 G9 4/2 4/2 4/2 5/5 3/1 4/2 2/2 3/3 4/4 2/2 35/25 (19) 
62 Pejlert Fredrik Rosersbergs Pk 40181 C45 5/2 5/2 3/2 2/2 3/1 2/1 5/5 2/2 4/4 3/2 34/23 (11) 
63 Liljeberg Richard SAPK 43618 CZ9 4/2 2/1 6/3 3/3 4/1 3/2 3/3 2/2 2/2 3/2 32/21 (21) 
64 Björkvall Christoffer SAPK 44659 SW357 3/2 1/1 4/2 2/2 1/1 3/2 4/4 4/4 3/3 3/2 28/23 (8) 
65 Bergroth Åke Salems pk 2122 Bn 4/2 4/2 4/3 2/2 4/1 0/0 1/1 1/1 2/2 4/3 26/17 (11) 
66 Carlsson Dan SAPK 12447 Ru38R 2/2 1/1 2/2 3/3 1/1 3/2 4/4 1/1 2/2 4/2 23/20 (7) 
67 Hammar Susan SAPK 40294 Hä 3/1 1/1 3/2 3/3 1/1 2/1 4/4 1/1 1/1 2/2 21/17 (6) 
68 Hammar Klas SAPK 40295 CZ9 3/1 0/0 2/1 2/2 3/1 2/2 3/3 2/2 3/3 1/1 21/16 (12) 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat           Std 
69 Nilsson Björn SAPK 34934 Be9 0/0 1/1 3/2 3/3 1/1 0/0 3/3 1/1 2/2 3/3 17/16 (3) 
70 Hellström Nicholas Fridhemsplans Psk 37159 G9 3/2 0/0 3/2 1/1 2/1 2/2 0/0 2/2 2/2 1/1 16/13 (13) 
71 Peterson Jock SAPK 16952 C45 2/1 3/2 1/1 1/1       brutit 
72 EK Christian SAPK 12455 T9 2/2 1/1 2/2 1/1       brutit 

Lag – Öppen klass 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 178/111 
   Såmark Liselott 58/37 
   Wetterström Jonas 60/37 
   Nordgren Pontus 60/37 
 

2 Lövsta skf 1 174/105 
   Carlsson Pelle 60/37 
   Hamrén Torbjörn 55/32 
   Skottke Patrik 59/36 
 

3 Atlas Copco pk 1 173/110 
   Beck Thomas 59/37 
   Hämäläinen Tomas 58/37 
   Johansson Robert 56/36 
 

4 Salems pk 1 172/109 
   Karlsson Thomas 59/37 
   Hübner Jonas 60/37 
   Lindström Jan-Åke 53/35 
 

5 Lövsta skf 2 171/108 
   Eklund Anders 55/36 
   Björn Håkan 58/36 
   Jansson Ann-Kristin 58/36 
 

6 Atlas Copco pk 2 170/105 
   Dahlberg Jennie 53/33 
   Sand Mattias 59/37 
   Backe Johan 58/35 
 

Pl Förening Resultat 
7 Gripen Pk 169/104 
   Dabrowski Niklas 54/32 
   Grip Mikael 57/37 
   Hansson Anders 58/35 
 

8 Roslagens pistolskyttar 168/109 
   Gustavson Johan 56/37 
   Eklund Stefan 57/36 
   Lindström Torbjörn 55/36 
 

9 Salems pk 2 168/107 
   Hübner Veronica 51/34 
   Karlsson Anna 59/36 
   Segendorf Björn 58/37 
 

10 Sthlmspolisens Skf 2 161/100 
   Andersson Ove 56/36 
   Rehnström Lennart 57/35 
   Östlund Benny 48/29 
 

11 SAPK 135/92 
   Eriksson Jan 56/36 
   Schönning Peter 39/26 
   Lindahl Stig 40/30 
 

12 Katarina psf 133/85 
   Brink Kjell 36/22 
   Siegel Peter 43/29 
   Arksand Stig 54/34 
 

 
 
 
Resultatlistan sammanställd av Ingemar Bäckström 


